
 

Innenmesspistole Dreipunkt Digital DIGI-MET® inkl.E-Ring und Zert.,
ohne Anzeigegerät! MB16-20m

Properties

Datenausgang: richtet sich nach dem ausgewählten Anzeigegerät

Einsatz:
für Durchgangsbohrungen und ab Messbereich 12
mm auch für Sacklochbohrungen geeignet

Kalibrierung: K120/K210

Nachweis: Werkszertifikat nur für den Einstellring

Norm: DIN 863-4

Variants

Code
Messbereich
(mm)

Durchmesser
des
Einstellrings
(mm)

Messtiefe (mm) PU Price/PU

333506 6 - 8 8 58 1 Stück €1,265.21

333508 8 - 10 10 58 1 Stück €1,265.21

 

€1346.84*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  3335016 

bis Messbereich 12 mm Messflächen aus gehärtetem
Stahl, ab Messbereich 12 mm Messflächen
hartmetallbestückt
Lieferumfang:
Messgerät, Einstellring und Etui
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Code
Messbereich
(mm)

Durchmesser
des
Einstellrings
(mm)

Messtiefe (mm) PU Price/PU

3335010 10 - 12 12 58 1 Stück €1,281.27

3335012 12 - 16 16 64 1 Stück €1,298.65

3335016 16 - 20 20 64 1 Stück €1,346.84

3335020 20 - 25 25 68 1 Stück €1,346.84

3335025 25 - 30 30 68 1 Stück €1,393.61

3335030 30 - 40 40 76 1 Stück €1,467.39

3335040 40 - 50 50 76 1 Stück €1,475.36

3335050 50 - 60 60 79 1 Stück €1,603.88

3335060 60 - 70 70 79 1 Stück €1,666.83

3335070 70 - 85 85 97 1 Stück €1,724.43

3335085 85 - 100 100 97 1 Stück €1,805.94

33350100 100 - 125 125 132 1 Stück €2,225.06

33350125 125 - 150 150 132 1 Stück €2,563.74

33350150 150 - 175 175 132 1 Stück €2,739.14

33350175 175 - 200 200 132 1 Stück €3,063.06
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